
1 3 9 13 113 315 15 313u 17 19 11 311 21 27
X X X X X X X X X X X X X X

ca ba ca
0 D Uherský Brod, dopravní terminál odj. zx 490 9.25 14.15
1 D Uherský Brod, zimní stadion 490 9.27 14.17
⟨ D Uherský Brod, Nivnická 490 K K 
3 D Uherský Brod, Slovácké strojírny 490 9.30 14.22
5 D Nivnice, Linea 491 9.32 14.24
6 D Nivnice, ZD 491 9.34 14.26
6 D Nivnice, u váhy 491 9.35 14.27  
7 D Nivnice, Beseda 491 9.36 14.29
7 D Nivnice, škola 491 9.37 14.30

0 D Suchá Loz, Volenov 498 7.03 10.15 11.58 14.30 15.35
1 D Suchá Loz, ZD 498 4.08 5.08 7.07 10.17 12.00 13.00 14.33 15.37
2 0 D Suchá Loz 498 4.10 5.10 7.12 7.30 7.55 10.19 12.02 12.25 13.02 14.35 15.39 17.40
⟨ ⟨ D Bánov, Obecní úřad 498 J J J J J J J J J J J J 
5 3 D Bánov, náměstí 498 4.15 5.15 7.17 7.36 8.00 10.24 12.07 12.30 13.07 14.40 15.45 17.45
5 3 D Bánov, u kapličky 498 4.16 5.16 7.38 8.02 12.08 13.08 14.41 15.46 17.47
9 ⟨ D Uherský Brod, Králov 490 4.19 5.19 J J 12.11 13.11 14.44 15.49 17.50
12 ⟨ D Uherský Brod, Šumická 490 K K K K K 13.14 14.46 15.52 17.53
12 ⟨ D Uherský Brod, Neradice 490 K K K K K 13.16 14.48 15.54 17.55
⟨ 10 D Uherský Brod, zimní stadion 490 4.22 5.22 7.43 8.08 12.14 K K K K 

13 11 D Uherský Brod, dopravní terminál zx 490 4.24 5.24 7.45 8.10 12.17 13.19 14.50 15.56 17.57
D Uherský Brod, Nivnická 490
D Uherský Brod, Slovácké strojírny příj. 490

Linka 802343 | Integrovaná doprava Zlínského kraje (IDZK) | Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje s. r. o. (KOVED) | Přepravu zajišťuje ČSAD BUS Uherské Hradiště a.s., Tř. Maršála Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradiště, provoz Uh. Brod, tel. 572 524 614, www.csaduh.cz

Informace o výluce  Z důvodu úplné uzavírky silnice III/4981 v úseku Nivnice-Suchá Loz (most 4981-5) bude doprava vedena po stanovené objízdné trase.

↓ Směr jízdy ↓ Pracovní dny Víkendy, svátky
číslo spoje

km zastávka zóny

ba – jede 30.6.25-29.8.25 ca – nejede 30.6.25-29.8.25

z – zastávka s možností přestupu na linkovou dopravu
x – zastávka s možností přestupu na železniční dopravu X – jede v pracovních dnech
J – spoj zastávkou projíždí K – spoj jede po jiné trase
u – spoj 313 pokračuje na lince číslo  802192 spojem číslo 21 do zastávky Zlín,aut.nádr.

D – spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání / zastávka jen na znamení nebo požádání

343 Uherský Brod – Nivnice – Suchá Loz – Bánov – Uherský Brod Platnost:
od 22.04.2025
do 15.10.2025

VÝLUKOVÝ

Na lince platí Tarif Integrované dopravy Zlínského kraje IDZK, vyhlášený dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvních přepravních podmínkách IDZK jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. Pro aktuální informace o případném omezení provozu sledujte web  www.idzk.cz/vyluky.


